
 
DZ-04.0021.1.2.2019                                                                                            
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 5/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

 
w sprawie słupków przy ul. Zdrowej 13 w Krakowie.  

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o usunięcie słupków przy ul. Zdrowej 13 w Krakowie, zgodnie z załącznikiem 

oraz montaż dwóch donic w miejscu usunięcia przedmiotowych słupków. 

  

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę na wniosek mieszkańców 

przedmiotowego budynku (załącznik do uchwały). Przedmiotowe słupki utrudniają poruszanie 

się osobom starszym, niedowidzącym lub niewidomym, karetkom, służbą porządkowym  oraz 

pojazdom technicznym. 


